

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Proposta de Membros para composição da Comissão Especial Julgadora

INDICAÇÃO 1
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO 2
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO 3
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO 4
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO DO 1° SUPLENTE
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO DO 2° SUPLENTE
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
Proposta de Membros para secretariar a Comissão Especial Julgadora

INDICAÇÃO 1
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
INDICAÇÃO 2
Nome:
IFES de vínculo:
E-mail:
Telefone:
Área de conhecimento CNPq:
_



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

Declaro que os membros propostos para a composição da Comissão Especial Julgadora atendem as exigências da Resolução n° 89/2022/CONSUNI/UFCA, que regulamenta o processo de avaliação de desempenho para fins de promoção à Classe de Professor Titular, pertencente ao Plano de Carreiras e Cargos do Magistério Federal na Universidade Federal do Cariri.

Diretor da Unidade
SIAPE: